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
Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Trebnitz, Flur 2, Flurstück 8/1, Land­

wirtschaftsfläche, Trebnitzer Bahnhofstraße 7, Grö­
ße: 1.942 m2 

laut Gutachten: 
Grundstück bebaut mit Einfamilienhaus (DDR-Typenbau EW 65), 
Doppelgarage/Werkstatt, Bj. Ende der 80er Jahre, Umbau/Sa­
nierung 1991/92, voll unterkellert, EG: 2 Zi., Küche, Bad, Die­
le, Veranda; DG: 2 Zi., Duschbad, Flur, Balkon (nicht fertig ge­
stellt), insges. ca. 130 m2 Wfl., gepflegter Zustand 
Lage: Trebnitzer Bahnhofstraße 7, 15374 Müncheberg OT Treb­
nitz 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
07.04.2011 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 86.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 121/11 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung sollen am 

Mittwoch, 6. Juni 2012, 10:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Grundbuch von Strausberg Blatt 5610 eingetra­
gene Grundstück und Anteil, Bezeichnung gemäß Bestands­
verzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Strausberg, Flur 16, Flurstück 888, 

Gebäude- und Freifläche, Mittelfeldring, Grö­
ße: 204 m2 

lfd. Nr. 2 zu 1, 1/8 Anteil an dem Grundstück 
Gemarkung Strausberg, Flur 16, Flurstück 892, 
Verkehrsfläche, Mittelfeldring, Größe: 328 m2 

sowie das im Grundbuch von Strausberg Blatt 5611 eingetra­
gene Grundstück und Anteil, Bezeichnung gemäß Bestands­
verzeichnis:
 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Strausberg, Flur 16, Flurstück 889,
 

Gebäude- und Freifläche, Mittelfeldring, Grö­
ße: 135 m2 

lfd. Nr. 2 zu 1, 1/8 Anteil an dem Grundstück 
Gemarkung Strausberg, Flur 16, Flurstück 892, 
Verkehrsfläche, Mittelfeldring, Größe: 328 m2 

sowie das im Grundbuch von Strausberg Blatt 5612 eingetra­
gene Grundstück und Anteil, Bezeichnung gemäß Bestands­
verzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Strausberg, Flur 16, Flurstück 890, 

Gebäude- und Freifläche, Mittelfeldring, Grö­
ße: 135 m2 

lfd. Nr. 2 zu 1, 1/8 Anteil an dem Grundstück 
Gemarkung Strausberg, Flur 16, Flurstück 892, 
Verkehrsfläche, Mittelfeldring, Größe: 328 m2 

sowie das im Grundbuch von Strausberg Blatt 5613 eingetra­
gene Grundstück und Anteil, Bezeichnung gemäß Bestands­
verzeichnis:
 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Strausberg, Flur 16, Flurstück 891,
 

Gebäude- und Freifläche, Mittelfeldring, Grö­
ße: 189 m2 

lfd. Nr. 2 zu 1, 1/8 Anteil an dem Grundstück 
Gemarkung Strausberg, Flur 16, Flurstück 892, 
Verkehrsfläche, Mittelfeldring, Größe: 328 m2 

laut Gutachten: unbebaute Grundstücke im Bereich eines nicht
 
rechtskräftigen Bebauungsplans, 


- Flstke. 888, 889, 890, 891 im Bebauungsplanentwurf als all­
gem. Wohngebiet dargestellt 

- Miteigentumsanteile an Flurstück 892: gepflasterte Ver­
kehrsfläche, im Bebauungsplanentwurf als allgem. Wohn­
gebiet dargestellt 

Lage: Mittelfeldring, 15344 Strausberg
 
versteigert werden.
 
Der Versteigerungsvermerk ist in die genannten Grundbücher
 
jeweils am 13.04.2010 eingetragen worden.
 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 

Blatt 5610:
 
Flstk. 888 auf: 3.900,00 EUR
 
1/8 MEA an Flstk. 892 auf: 400,00 EUR
 
Blatt 5611:
 
Flstk. 889 auf: 2.600,00 EUR
 
1/8 MEA an Flstk. 892 auf: 400,00 EUR
 
Blatt 5612:
 
Flstk. 890 auf: 2.600,00 EUR
 
1/8 MEA an Flstk. 892 auf: 400,00 EUR
 
Blatt 5613:
 
Flstk. 891 auf: 3.600,00 EUR
 
1/8 MEA an Flstk. 892 auf: 400,00 EUR.
 
AZ: 3 K 123/10 


Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 6. Juni 2012, 12:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Grundbuch von Strausberg Blatt 1405 eingetra­
gene Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 75, Gemarkung Strausberg, Flur 16, Flurstück 984, 

Gebäude- und Freifläche, Mittelfeldring, Größe: 
4.260 m2 

laut Gutachten: unbebautes Grundstück im Bereich eines nicht 
rechtskräftigen Bebauungsplans, im Bebauungsplanentwurf als 
allgem. Wohngebiet dargestellt 
Lage: Mittelfeldring, 15344 Strausberg 
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